СОВЕТ  АСИНОВСКОГО   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от 09.12.2014 г.                                                                                                                     № 138
г. Асино

Об установлении границы территории, на которой может быть создана народная дружина
    В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка»,
Совет Асиновского  городского поселения РЕШИЛ:
1. Установить границу территории, на которой может быть создана народная дружина по границе муниципального образования «Асиновское городское поселение».
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Диссонанс».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Асиновского городского поселения (Дорохов М.В.).

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                     Н.А.  Данильчук